



Registreret revisionspartnerselskab
Gl. Ringstedvej 61, 4300 Holbæk
Mynstersvej 5, 4., 1827 Frederiksberg C
Info@rrgruppen.dk
www.rrgruppen.dk
Telefon: +45 72 30 13 10
CVR: DK 33 77 11 77
Bank: 9040 4577188918

Alex Hansen VVS- & energi ApS

Østerled 28 B
4300 Holbæk

CVR-nr. 30359844

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019

Alex Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Alex Hansen VVS- & energi ApS Østerled 28 B 4300 Holbæk
CVR-nr.	30359844
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Alex Hansen, Direktør Mari-Ann Lykke Pedersen, Direktør
Revisor	Revision & Rådgivningsgruppen Registreret revisionspartnerselskab Gl. Ringstedvej 61 4300 Holbæk CVR-nr.: 33771177
Kontaktpersoner	Carsten Thomsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive VVS-forretning og anden beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Resultatet før skat udgør TDKK 77 for regnskabsåret 2018. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2018 TDKK -140 mod TDKK (-199) i 2017.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende. Der forventes overskud i 2019 og forventer via egen indtjening, at kunne reetablere kapitalen.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		350.521	239.341
Personaleomkostninger	1	-247.184	-271.849
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.667	-10.200
Driftsresultat		94.670	-42.708
Andre finansielle indtægter		2.274	1.925
Finansielle omkostninger		-19.812	-26.474
Resultat før skat		77.132	-67.257
Skat af årets resultat	2	-18.405	18.650
Årets resultat		58.727	-48.607
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		58.727	-48.607
Resultatdisponering		58.727	-48.607

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.499	15.166
Materielle anlægsaktiver		6.499	15.166
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver		15.000	15.000
Anlægsaktiver		21.499	30.166
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	15.000
Varebeholdninger		10.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.253	55.085
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	57.500
Udsudte skatteaktiver		7.439	23.886
Tilgodehavender		18.692	136.471
Omsætningsaktiver		28.692	151.471
Aktiver		50.191	181.637

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-265.190	-323.917
Egenkapital		-140.190	-198.917
Gæld til banker		15.826	218.164
Leverandører af varer og tjenesteydelser		89.041	111.674
Selskabsskat		2.019	0
Anden gæld		83.495	50.716
Kortfristede gældsforpligtelser		190.381	380.554
Gældsforpligtelser		190.381	380.554
Passiver		50.191	181.637
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	223.581	246.498
Andre omkostninger til social sikring	5.798	5.941
Andre personaleomkostninger	17.805	19.410
	<u>247.184</u>	<u>271.849</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.958	0
Regulering af udskudt skat	16.447	-13.700
Regulering af tidl. års skat	0	-4.950
	<u>18.405</u>	<u>-18.650</u>

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb: TDKK 119 med resterende løbetid på 12 måneder.